AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso 

pubblico prot. n. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027,con la quale si assegna a questo Istituto il finanziamento 

di € 42.420 (quarantaduemilaquattrocentoventi/00);​
VISTE le Istruzioni operative in materia di contabilità e acquisizione nel programma annuale contenute nella lettera 

di autorizzazione Prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 trasmessa dal MIM;​
VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 

VISTO il decreto legislativo recante il codice dei contratti pubblici n.